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Znowu tłumy na potańcówce. Teraz w Burakowie!

Tłumy mieszkańców pojawiły się na piątkowej Potańcówce na Deskach w Burakowie.
Burmistrz Dąbrowski obiecał, że taneczne imprezy będą kontynuowane, mimo prowokacji,
które mogą mieć miejsce.
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15 sierpnia mieszkańcy Łomianek uczestniczyli nie tylko w uroczystościach patriotycznych, wieczorem
- równo o godz. 20.00 - rozpoczęła się kolejna Potańcówka na Deskach. Przed Filią Domu Kultury na ul.
Kościuszki z każdą chwilą przybywało sympatyków dobrej zabawy przy muzyce. Byli wśród nich m.in.
Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski oraz Sekretarz Gminy, Beata Duch-Kosiorek.





- Potańcówki są organizowane dzięki Państwu oraz pozytywnym emocjom, które im towarzyszą. W
poprzednim roku odbyło się kilka potańcówek, w bieżącym roku zbliżamy się już do dziesiątej tego
typu imprezy. Na każdą przychodzi 300-400 osób - przemawiał Burmistrz Łomianek. - Co dla Państwa
przygotowaliśmy? Deski do tańczenia, DJ-a z piękną muzyką, smaczne kiełbaski. Nie ma tylko piwa,
mimo że miało być tak jak w poprzednim roku - kontynuował.



Według prawa miejscowego ustanowionego przez Radę Miejską, nie można sprzedawać alkoholu 100
metrów m.in. od filii Domu Kultury. Tego typu przepisy są skrupulatnie pilnowane przez odpowiednie
instytucje. Kilka tygodni temu 5 pracowników Sanepidu przyjechało przed Urząd Miejski w Łomiankach,
by skontrolować „Śniadanie na trawie”.





- Nie możemy dać się zwariować, ponieważ piwo jest normalną rzeczą. Ludzie dorośli potrafią się przy
nim bawić i gwarantuję Państwu, że na kolejnych potańcówkach będzie dostępne. Wiem, że mogą
pojawiać się prowokacje, dlatego Straż Miejska nie będzie już w cywilnych ubraniach, tylko w
służbowych mundurach. Jeśli wystąpi jakaś prowokacja, strażnicy będą od razu interweniować -
tłumaczył Burmistrz Dąbrowski.



Mieszkańcy nagrodzili przemówienie Burmistrza oklaskami. Jak na każdej potańcówce, i na piątkowej
wszyscy bawili się przy skocznej muzyce do późnej nocy. Uczestnicy w rozmowach zapewniali, że nie
mogą doczekać się kolejnej zabawy. Potańcówki na Deskach są przecież organizowane tylko i
wyłącznie dla mieszkańców, mają służyć nawiązywaniu nowych znajomości w sympatycznej
atmosferze, jak również odnawianiu zapomnianych relacji. Mają się na nich bawić i starsi, i młodsi
mieszkańcy. Dlatego… w najbliższą sobotę zapraszamy do Kiełpina!
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